Nos conserves et plats cuisinés

Produits

Tarif TTC al'unité

Tarif TTC au kg

Terrine de porc au cognac 190g

(ingrédients: gras et foie de porc, cognac, sel, poivre, ail, lait)

Paté de campagne 190g

(ingrédients: foie gras et maigre de porc, sel, poivre, lait, cognac)

Tripes 775¢g

(ingrédients: tripes de beeuf, carottes, oignon, pied de veau, sauce
tomate, vin blanc, épices)

Saucisses-lentilles 775¢

(ingrédients: lentille vertes de Puy, saucisse de porc, carottes,
oignon)

4.75€
475 €

10.00 €

10.50 €

20.53€
20.53€

12.90€

13.55€

Paté de campagne

Tripes de boeuf

Saucisses-lentilles



