

Nos conserves et plats cuisinés

Produits	Tarif TTC à l'unité	Tarif TTC au kg
Terrine de porc au cognac 190g (ingrédients: gras et foie de porc, cognac, sel, poivre, ail, lait)	4.75€	20.53€
Pâté de campagne 190g (ingrédients: foie gras et maigre de porc, sel, poivre, lait, cognac)	4.75 €	20.53€
Tripes 775g (ingrédients: tripes de bœuf, carottes, oignon, pied de veau, sauce tomate, vin blanc, épices)	10.00 €	12.90€
Saucisses-lentilles 775g (ingrédients: lentille vertes de Puy, saucisse de porc, carottes, oignon)	10.50 €	13.55€



Pâté de campagne



Tripes de bœuf



Saucisses-lentilles